
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-09-25-000045-b

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: dgf.prozorro.sale

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець електронних
торгів набув право участі в електронних торгах: ТОВ "Ю.БІЗ"

Номер лоту: F42GL34181

Власник активів (майна) (найменування банку - замовника): Публічне акціонерне товариство
"Діамантбанк"

Статус: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 22.10.2018 09:35:32

Дата та час завершення електронного аукціону: 22.10.2018 16:31:23

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Основні засоби у кількості 143 одиниць, а
саме: 140 шт. виробничо-гірничо видобувальне обладнання, інв. № 29675(Бурова установка
УБІІІ-207 1 шт. 1 шт.; Бурова установка УБШ-221 2 шт. 2 шт.; Вентилятор ВПЭ-12А 2 шт. 2 шт.;
Вентилятор ВЦП-16 2 шт. 2 шт.; Вентилятор СВМ-6 2 шт. 2 шт.; Вентилятор шахтный ВМ-6У5 1 шт.
1 шт.; Вентилятор шахтный ВМЭУ-6 2 шт. 2 шт.; Вентилятор шахтный ВМЭУ-6 2 шт. 2 шт.; Вибратор
глубинный 23 1 шт. 1 шт.; Измеритель сопротивления ЦС4107 1 шт. 1 шт.; Колонка распорная ЛКР-
М 1 шт. 1 шт.; Колонка распорная ЛКР-М 1 шт. 1 шт.; Кран-балка подвесная електрич. в/п 1т Н-6м, т
36 1 шт. 1 шт.; Лебедка ЛП-00-00-00РЭ 1 шт. 1 шт.; Лебедка ЛП-00-00-00РЭ 1 шт. 1 шт.; Лебедка
ЛП-00-00-00РЭ 2 шт. 2 шт.; Лебедка ЛПМ-10/800 1 шт. 1 шт.; Лебедка ЛПЭ-18/1400А 1 шт. 1 шт.;
Лебедка ЛПЭ-18/1400А 1 шт. 1 шт.; Лебедка ЛПЭ-18/1400А б/у 1 шт. 1 шт.; Лебедка ЛПЭР-5/1000 1
шт. 1 шт.; Лебедка монтажная ШВА- 18000x0,25 1 шт. 1 шт.; Лебедка монтажная ШВА-18000x0,25 1
шт. 1 шт.; Лебедка проходческая ЛПМ 10/800 1 шт. 1 шт.; Лебедка проходческая ЛПМ 10/800 1 шт.
1 шт.; Лебедка проходческая ЛПМ 10/800 1 шт. 1 шт.; Лебедка проходческая ЛПЭП 10 4 шт. 4 шт.;
Лебедка скреперная 100ЛС-2СМ 1 шт. 1 шт.; Лебедка скреперная 30ЛС-2СМ 1 шт. 1 шт.; Леса
строительные 1 шт. 1 шт.; Леса строительные 1 шт. 1 шт.; Леса строительные металлические 1 шт.
1 шт.; Леса строительные металлические 1 шт. 1 шт.; Леса строительные металлические 1 шт. 1
шт.; Машина породо-разгрузочная ППН-3 1 шт. 1 шт.; Металлические трубчатые леса 1 шт. 1 шт.;
Металлические трубчатые леса 1 шт. 1 шт.; Молоток отбойный 43 1 шт. 1 шт.; Молоток отбойный
44 1 шт. 1 шт.; Передвижная подъемная машина МПП-6,3 1 шт. 1 шт.; Перфоратор УТ28 4 шт. 4 шт.;
Перфоратор ПТ-48А 1 шт. 1 шт.; Перфоратор ручной 1 шт. 1 шт.; Пневмопогрузчик КС ЗМ 1 шт. 1
шт.; Пневмопогрузчик КС ЗМ без лебедки 2 шт. 2 шт.; Пневмоподдержка 2 шт. 2 шт.; Погрузочная
машина ППН-ЗА 2 шт. 2 шт.; Погрузочное оборудование 1 шт. 1 шт.; Погрузчик ПКУ-1 1 шт. 1 шт.;
Подъемная машина Ц 2x1,5 1 шт. 1 шт.; Пункт распределительный тип ПР11-3067-21 1 шт. 1 шт.;



Пункт распределительный тип ПР11-3067-21 1 шт. 1 шт.; Пункт распределительный тип
ПР11-3067-54 1 шт. 1 шт.; Пункт распределительный тип ПР11-3074-21 1 шт. 1 шт.; Пункт
распределительный тип ПР11-3085-21 1 шт. 1 шт.; Пункт распределительный тип ПР11-3086-21 1
шт. 1 шт.; Пункт распределительный тип ПР11-3086-54 1 шт. 1 шт.; Смесительно-нагнетательное
устройство 1 шт. 1 шт.; Станок вертикально-сверлильный 2н-135 1 шт. 1 шт.; Станок настольно-
сверлильный 1 шт. 1 шт.; Станок обдирочно-шлифовальный Д8-961 1 шт. 1 шт.; Станок поперечно-
строгальный 1 шт. 1 шт.; Станок токарно-винторезный 12К20Х100 1 шт. 1 шт.; Станок токарно-
винторезный DLZ-1000 II 3150 1 шт. 1 шт.; Трансформатор сварочный 250а 1 шт. 1 шт.;
Трансформатор сварочный ТД-500 1 шт. 1 шт.; Трансформатор сварочный ТД-503-2У-2 1 шт. 1 шт.;
Шкив дм 1,ЗММ 2 шт. 2 шт.; Шкив дм ЗММ 2 шт. 2 шт.; Шкив дм 600ММ 2 шт. 2 шт.; Шкив дм
600ММ 1 шт. 1 шт.; Шкив дм 800мм 6 шт. 6 шт.; Шкив дм 800мм 5 шт. 5 шт.; Шкив дм 800мм 1 шт. 1
шт.; Шкив дм 800мм 12 шт. 12 шт.; Шкив дм 800мм 3 шт. 3 шт.; Шкив дм 900мм 1 шт. 1 шт.; Шкив
дм 900мм 2 шт. 2 шт.; Шкив дм 900мм 1 шт. 1 шт.; Шкив дм 900мм 1 шт. 1 шт.; Шкив дм 900мм 6
шт. 6 шт.; Шкив копровый ШК-3,0 1 шт. 1 шт.; Шкив копровый ШК-3,0 1 шт. 1 шт.; Электровоз К-14
1 шт. 1 шт.; Электровоз шахтний К-14,б/у 1 шт. 1 шт.; Электроталь ЗТМ 1 шт. 1 шт.; Электроталь
5ТМ 1 шт. 1 шт.; Электроталь ТЭ-320 1 шт. 1 шт.; Лебедка ЛРУ1 1 шт. 1 шт.; Подъемная машина Ц
1,6x1,2 1 шт. 1 шт.; Лебедка ЛПЭ-5.500 1 шт. 1 шт.; Лебедка ЛПЭ-18/1400 А 1 шт. 1 шт.; Лебедка
проходческая ЛПМ-10/800 1 шт. 1 шт.) та 3 шт. комп`ютерне обладнання: сервер, інв. № 11706;
комутатор Cisco, інв. № 28905; комутатор Cisco, інв. № 28907.

Початкова (стартова) ціна лоту: 423 940.88 ГРН, з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Ціна продажу лоту: 84 788.18 ГРН, з ПДВ

Крок: 1%

Розмір гарантійного внеску: 21 197.04 ГРН

Переможець: Учасник Дяченко Павло Іванович #2867623637

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту ЕТС ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити банку для сплати коштів за придбані активи (майно) вказано за посиланням:
www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

http://www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya


Сума, що підлягає перерахуванню переможцю від оператора, через електронний
майданчик якого переможець набув право участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем банку:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронних торгів сформовано: 22.10.2018 16:31:23

Переможець торгів: Дяченко Павло Іванович

Переможець електронних торгів зобов'язується:
- здійснити повну оплату коштів за лот, які повинні надійти на рахунок банку (банків) не пізніше кінця 18
(вісімнадцятого) робочого дня з дати формування ЦБД протоколу електронного аукціону;
- підписати договір купівлі-продажу/відступлення права вимоги придбаного активу(вів)(майна) протягом 20 (двадцяти)
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону, з урахуванням п. 7.21 Регламенту
ЕТС.

Переможець електронних торгів:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронних торгах:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування банку - замовника:

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію банку



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


